[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2013     №  251-па

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кочковского района за первый квартал 2013 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Кочковского района постановляет:
1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Кочковского района за первый квартал 2013 года (далее-отчет).

2.До 30.05.2013года направить отчет в Совет депутатов Кочковского района и Контрольно-ревизионную комиссию Кочковского района.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района М.В.Белоус.
И.о. Главы Кочковского района
                                 Б.В.Мазалов

Юдина 22185